
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) Rada Miejska w Bolesławcu uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 
w roku 2024, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF96E494-8A3D-49DD-A4F2-E5B7E807BFC2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4¹ ust 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz.2151) Organ stanowiący Gminy jest zobowiązany 
przyjąć na każdy rok sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień. 
Wykonując dyspozycje powołane na wstępie przepisów Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec przedkłada 
projekt Uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie Uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF96E494-8A3D-49DD-A4F2-E5B7E807BFC2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


